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Príloha č.1:
Predbežný cestovný poriadok na trase: Bratislava – Zohor – Plavecké Podhradie
Bratislava – Zohor – Plavecké Podhradie
	km
		
	2381
	2016
	2319
	2024
	2325

	0
5
13
17
26
	Bratislava hlavná stanica
Bratislava-Lamač
Devínska Nová Ves
Devínske Jazero
Zohor
	08:21
08:30
08:40
08:45
08:53
	12:16
12:25
12:32
12:36
12:42
	
	14:16
14:25
14:32
14:36
14:42
	

	
	
	
	
	
	
	

	0
5
9
13
17
24
28
30
	Zohor                               odchod
Lozorno                               
Jablonové                            
Pernek pri Zohore               
Kuchyňa                              
Rohožník                             
Sološnica                             
Plavecké Podhradie        príchod  
	09:13
x09:20
x09:27
x09:33
09:39
09:48
x09:54
09:58
	
	12:50
x12:57
x13:04
x13:10
13:16
13:25
x13:31
13:35
	
	15:50
x15:57
x16:04
x16:10
16:16
16:25
x16:31
16:35



Plavecké Podhradie – Zohor – Bratislava
	km
		
	2334
	
	2380
	
	2382

	0
2
6
13
17
21
25
30
	Plavecké Podhradie        odchod
Sološnica                             
Rohožník                             
Kuchyňa                              
Pernek pri Zohore               
Jablonové                            
Lozorno                               
Zohor                               príchod
	10:23
x10:26
10:35
10:42
x10:47
x10:54
x11:00
11:07
	
	14:23
x14:26
14:35
14:42
x14:47
x14:54
x15:00
15:07
	
	17:05
x17:08
17:17
17:24
x17:29
x17:36
x17:42
17:49

	
	
	
	2015
	
	2023
	

	0
9
13
21
26
	Zohor
Devínske Jazero
Devínska Nová Ves
Bratislava-Lamač
Bratislava hlavná stanica
	
	11:16
11:22
11:27
11:34
11:43
	
	15:16
15:22
15:27
15:34
15:43
	18:13
18:21
18:26
18:36
18:45


spoje premávajú od 1.5. do 11.10.2020 v ,  a  
x – zastavuje na znamenie 
2015 – prípojné vlaky
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